2. Çallı Köyü, Ümmet Ağa’nın Odası

Ümmet Ağanın odası, Ümmet Ağanın oğlu Ahmet Ağa tarafından hicri 1268 (1851-

1852) yılında yaptırılmıştır. Bu tarih, Arap rakamlarıyla ahşap kirişlerden birinin üzerine

kazınmıştır (Fotoğraf 8).

Mum sekili oda plan tipindeki köy odası aralık bölümü ve asıl oda bölümünden

meydana gelmiş olup moloz taştan inşa edilmiştir. Aralık bölümünün yanındaki atlık